کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۲۱۳-۲۳۳

## بررسی کارکرد متناقض‌نما در شعر مشفق کاشانی و محمود درویش<sup>۱</sup>

توران محمدی<sup>۲</sup>

دکترای زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه سیستان و بلوچستان، مدرّس دانشگاه آزاد، دانشکده فنی و حرفه‌ای سما کرمانشاه، ایران

مریم خلیلی جهان‌تیغ<sup>۳</sup>

۳۴. وحیدیان کامیار، تقی (۱۳۷۶)؛ «متناقض‌نما در ادبیات»، نشریه دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه فردوسی مشهد، سال بیست و هشتم، شماره ۴ و ۳، صص ۲۷۱-۲۹۴.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، صص ٢١٣-٢٣٣

## عملية المفارقة الأدبية في شعر مشفق كاشاني ومحمود درويش (دراسة مقارنة)<sup>١</sup>

توران محمدی<sup>٢</sup>

الدكتوراه في فرع اللغة الفارسية وآدابها، جامعة سيستان وبلوشستان، مدرّس جامعة الحرّة، مدرّس كلية مهنية، سما کرمانشاه، ايران

مريم خليلي جهانتيغ<sup>٣</sup>